
          
                                                        
 

UCHWAŁA NR VI/53/21 
                                  ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
            z dnia 30 marca 2021 r. 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/72/20 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 32 ust. 1 ustawy             
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 920) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XXVIII/72/20 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią 
Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

                                              Jadwiga Ziółkowska 

                  Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XXVIII/72/20 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 23 GRUDNIA 2020 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY XXVIII/72/20 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego -

określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz                        

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 26.03.2021 r. w zakresie: 

1) Zmiany montażu 2 przedsięwzięć bieżących, realizowanych przez Zespół Szkół 

Elektronicznych w Zduńskiej Woli przy współudziale dofinansowania ze środków UE 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego,                

w związku z włączeniem środków niewykorzystanych w ramach ich realizacji w roku 

2020 do budżetu roku 2021: 

- „Informatyk- zawód przyszłości”-  141 300 zł (z tego: środki UE- 114 815 zł, środki 

budżetu państwa- 6 843 zł, 19 642 zł- wkład własny), 

- „Postaw na dobry zawód- elektronik to ty”-  94 478 zł (z tego: środki UE-  

51 545 zł, środki budżetu państwa- 3 164 zł, 39 769 zł- wkład własny), 

2) Włączenia do wykazu przedsięwzięć majątkowych zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1765E na odcinku Piaski- Beleń- Strońsko” z limitem wydatków  

w roku 2021 w kwocie 15 000 zł, który dotyczy wykonania prac przygotowawczych 

dotyczących zabezpieczenia sieci w miejscach kolizji infrastruktury oraz 

przeprowadzenia badań archeologicznych wraz z obserwacją robót budowlanych 

wymagających naruszenia stratygrafii gruntu w miejscu prowadzenia robót 

ziemnych, co podyktowane jest upływającym w miesiącu lipcu br.  terminem 

ważności zgłoszeń zamiaru wykonywania robót budowlanych na przebudowę 



odcinka drogi powiatowej objętego zakresem rzeczowym  przedmiotowej inwestycji. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2021 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 26.03.2020r. związanych między innymi z: 

1) Włączeniem do budżetu powiatu pomocy finansowej od Gminy Zduńska Wola 

w kwocie 10 000 zł, która przyznana została na dofinansowanie realizacji 

zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 4914E, 4903E i gminnej 119057E we wsi 

Izabelów”- w ślad za podjęciem przez Radę Gminy Zduńska Wola w dniu 

25.02.2021r. Uchwały Nr XXIX/225/2021 o udzieleniu Powiatowi 

Zduńskowolskiemu pomocy finansowej na ww. cel, 

2) Zwiększeniem o kwotę 950 zł budżetu  Domu Dziecka  

im. św. M. M. Kolbego w Wojsławicach, której źródłem są darowizny otrzymane 

w m-cu grudniu 2020r. z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 

działalności ww. placówki, 

3) Zwiększeniem o kwotę 42 313 zł budżetu  Powiatowego Urzędu Pracy  

w Zduńskiej Woli, której źródłem są dochody wypracowane przez jednostkę  

w roku 2020 z tytułu obsługi cudzoziemców (6 015 zł)  oraz niewykorzystane  

środki finansowe w ramach wydatków (36 298 zł), 

4) Zwiększeniem o kwotę 9 200 zł tj. do kwoty 133 980 zł dotacji dla Miasta 

Zduńska Wola, udzielanej na podstawie zawartego w dniu 4 kwietnia 2000r. 

porozumienia, z przeznaczeniem na realizację zadań biblioteki powiatowej,  

5) Zabezpieczeniem dodatkowych środków finansowych w kwocie ogółem  

146 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej na przebudowę n/w dróg powiatowych: 

-„Przebudowa drogi powiatowej nr 1762E w miejscowości Wojsławice”-                           

zwiększenie o kwotę 15 000 zł tj. do kwoty 45 000 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4910E na odcinku od Lichawy do granic 

Powiatu Zduńskowolskiego”- zwiększenie o kwotę 61 000 zł tj. do kwoty  

111 000 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Szadek- Przatów nr 4939E  

w zakresie ulicy Przatowskiej”- zwiększenie o kwotę 70 000 zł tj. do kwoty  

120 000 zł, 

6) Zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków finansowych w wysokości  



20 000 zł celem udzielenia Miastu Zduńska Wola pomocy finansowej na 

dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Dokumentacja 

projektowa na przebudowę ul. Karola Szymanowskiego wraz ze skrzyżowaniem 

ulic Złota- Prosta”, 

7) Zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków finansowych w wysokości  

40 000 zł na wykonanie instalacji elektrycznej w budynku przy ul. Łaskiej 61, 

użytkowanego przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego, 

w związku z niespełnianiem norm bezpieczeństwa tj. m.in. w związku  

z brakiem zabezpieczeń różnicowo- prądowych przez dotychczas 

funkcjonującą w ww. jednostce instalację elektryczną, 

8) Zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków finansowych w kwocie ogółem 

172 400 zł na pokrycie wymaganego wkładu własnego w realizację n/w zadań 

inwestycyjnych w ślad za ogłoszonym przez Wojewodę Łódzkiego naborem 

wniosków o dofinansowanie zadań mających na celu poprawę bezpieczeństwa 

ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych w wysokości do 

80% kosztów realizacji przedsięwzięcia ogółem w kwocie nie większej niż 

200 000  zł na pojedyńcze zadanie: 

 - „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4903E  

w m. Wojsławice, w km 7+700”- 15 000 zł (wartość ogółem zadania-  

75 000 zł, w tym planowane dofinansowanie- 60 000 zł), 

-  „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4913E,                  

ul. Złota w Zduńskiej Woli, w km 2+480”- 15 400 zł (wartość ogółem zadania- 

77 000 zł, w tym planowane dofinansowanie- 61 600 zł), 

-  „Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej 

nr 4930E, ul. Szkolna z droga gminną nr 119230E, ul. Zieloną  

w Zduńskiej Woli”- 42 000 zł (wartość ogółem zadania- 210 000 zł, w tym 

planowane dofinansowanie- 168 000 zł), 

-  „Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej  

nr 4920E, ul. Kilińskiego z droga gminną nr 119352E,  

ul. Żeromskiego w Zduńskiej Woli”- 50 000 zł (wartość ogółem zadania- 250 000 

zł, w tym planowane dofinansowanie- 200 000 zł), 

-  „Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej     

nr 4920E, ul. Kilińskiego z droga gminną nr 119230E, ul. Zieloną w Zduńskiej 

Woli”- 50 000 zł (wartość ogółem zadania- 250 000 zł,  



w tym planowane dofinansowanie- 200 000 zł), 

9) Zwiększeniem o kwotę 568 zł planu dochodów i wydatków Powiatowego Urzędu 

Pracy w Zduńskiej Woli w ślad za otrzymaniem zwrotu z firmy ubezpieczeniowej 

części składki z tytułu ubezpieczenia komunikacyjnego  

(96 zł) oraz wypracowaniem dodatkowych dochodów z tytułu złomowania 

pojazdu służbowego jednostki (472 zł). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


